

**Завершение капитального
ремонта Дома культуры
мун.Комрат**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-5

Завершение капитального ремонта Дома культуры мун.Комрат (Противопожарное оборудование)

Intocmit in prețuri curente 15.09.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	14,4000	57,66	830,304
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	333,3900	57,66	19 223,268
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,7000	57,66	98,022
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	86,7000	57,66	4 999,122
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	20,6976	57,66	1 193,424
		Total manopera				26 344,11

Materiale:

1.	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,4000	30,00	12,000
2.	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	9,7600	16,00	156,160
3.	12345698-1	Ороситель дренчерный для водяных завес ДВЗ1-ЩПД0,19-R 1/2/ВЗ-"ЗВН-8"	buc	12,0000	260,00	3 120,000
4.	12345698-2	Сигнализатор потока жидкости к трубам DN65 СПЖ-65-0.63/1.6 (3)-УР(G1/2) Y2-"СТРИМ"	buc	1,0000	2 520,00	2 520,000
5.	12345698-3	Сигнализатор потока жидкости к трубам DN80 СПЖ-80-0.63/1.6 (3)-УР(G1/2) Y2-"СТРИМ"	buc	1,0000	2 600,00	2 600,000
6.	12345698-4	Шаровый кран SOCLA X2777 Ду50 код 149B6037 DANFOSS	buc	3,0000	2 820,00	8 460,000
7.	12345698700	Ороситель спринклерный CBSO-Прд 0,07-1/2/57. ВЗ-"Аква -Гефест"	buc	77,0000	153,00	11 781,000
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0624	250,00	15,600
9.	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0600	36,00	2,160
10.	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0160	10 000,00	160,000
11.	2314569771-0	Тройник Ф32мм (DN25)	buc	2,0000	46,00	92,000
12.	2314569771-1	Отвод Ф32мм (DN25)	buc	24,0000	34,00	816,000
13.	2314569771-10	Анкер 10*30мм	buc	52,0000	4,90	254,800

14.	2314569771-11	Шпилька	m	17,0000	5,05	85,850
15.	2314569771-2	Тройник Ф40мм (DN32)	buc	3,0000	59,00	177,000
16.	2314569771-3	Переход Ф40*25мм	buc	2,0000	29,00	58,000
17.	2314569771-4	Тройник Ф45мм (DN40)	buc	1,0000	61,00	61,000
18.	2314569771-5	Отвод Ф45мм (DN40)	buc	4,0000	39,00	156,000
19.	2314569771-6	Отвод Ф76мм (DN65)	buc	5,0000	48,30	241,500
20.	2314569771-7	Тройник Ф89мм (DN80)	buc	3,0000	115,00	345,000
21.	2314569771-8	Отвод Ф89мм (DN80)	buc	2,0000	52,00	104,000
22.	2314569771-9	Переход Ф80*65мм	buc	5,0000	96,00	480,000
23.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,7392	15,00	11,088
24.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	5,5440	24,00	133,056
25.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	3,6960	33,00	121,968
26.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1200	18,00	2,160
27.	252315671380-3	Fitinguri din fonta-Заглушка Ф76*3	buc	1,0000	30,00	30,000
28.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	16,1200	1,55	24,986
29.	27221033060-32	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal Ф32мм	m	88,5972	29,10	2 578,179
30.	27221033060-4	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal Ф45мм	m	13,3269	36,30	483,766
31.	27221033060-40	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal Ф40мм	m	75,8611	33,33	2 528,450
32.	27221033060-75	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal Ф76мм	m	58,1457	65,00	3 779,470
33.	27221033060-89	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal Ф89мм	m	9,1809	79,30	728,045
34.	2874117300000	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica ст-ть в обор.	buc	3,1200	0,00	0,000
35.	2875115890000	Duza de pulverizare cu dn=1/2"	buc	91,6700	0,00	0,000
36.	287527411015-0	Муфта приварная МП G1/2 I=40мм	buc	82,6200	9,30	768,366
37.	287527420404-0	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze Ф32мм	buc	25,0000	13,20	330,000
38.	287527420404-1	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze Ф40мм	buc	14,0000	15,10	211,400
39.	287527420404-2	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze Ф45мм	buc	3,0000	15,50	46,500
40.	287527420404-3	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze Ф76мм	buc	8,0000	23,40	187,200
41.	287527420404-4	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze Ф82мм	buc	2,0000	33,00	66,000
42.	5440089	Лента липкая изоляционная	kg	0,0960	70,00	6,720
Total materiale de construcții						43 735,42

Utilaje de construcții:

1.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	19,4400	33,00	641,520
2.	330206	Дрели электрические	h-ut	0,3200	10,00	3,200
Total utilaje de construcții						644,72

Total	Lei	89 944,92
TVA	20 %	17 988,98

Total deviz:

**107 933,9
0**

Intocmit

Нейковчен Н.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)